
É7mÉm/&/' os J"lo
U1?/&71y

Rámcová smlouva na dodávky originálních tonerů a inkoustů

I. Smluvní strany:

Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, příspěvková organizace
Sídlo: Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno
lČ: 00226475
DIČ: CZ00226475

· · · · " - · -Statutarni zastupce: Ing. Lubomir Stefka, reditel skoly

Kontaktní osoby: B C-
(dále jen kupující) " ,

'
Společnost: BossCan ComPrint spol.s r.o.
Sídlo: Brněnská 1116, 664 42 Modřice
IČ: 63488191
DIČ: CZ63488191
Zastoupená: David Dvořák, MBA - jednatel
Kontaktní osoby:
Zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, spisová značka C21545
(dále jen prodávajici) !

II. Předmět smlouvy \
Předmětem smlouvy jsou dodávky originálních tonerů a inkoustů v termínu od 1. 5. 2017 - 31. 12.
2017.
výše odběru za stanQvené Qbdobi rok.u 20-1-7 bude činit maximálně 150 000,= Kč-bez DpH.

Ill. Vyřizování objednávek

Kupující posílá prodávajícímu objednávky mailem či faxem, vždy s udáním objednávaného typu
kazety, počtu kusů, termínu a místa dodání.

lV. Cena dodávek, fakturace a platební podmínky

1. Cena za originální tonerové a inkoustové kazety ze sortimentu prodávajícího je uvedena
v cenovém návrhu, který je přílohou č. 1 této smlouvy.

2. Cena dopravy je zahrnuta v ceně zboží.
3. Fakturace se bude provádět průběžně dle jednotlivých objednávek.
4. Kupující provede platbu ve prospěch účtu prodávajícího do 30 dnů po obdržení faktury. Tato

platba bude provedena bezhotovostním převodem z účtu kupujícího ve prospěch účtu
prodávajícího.

5. V případě, že typ požadovaného toneru nebo inkoustu není uveden v ceníku, kupující pošle
poptávku prodávajícímu.

V. Dodací podqýnky

Dodávka bude realizována podle velikosti objednávky do dvou dnů až jednoho týdne po obdrženi
objednávky.. ,

\
VI. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Povinností kupujiciho je odebrat zboží řádně dodané na základě objednávky a zaplatit
prodávajícknu za odebrané zboží cenu dle této smlouvy a aktuálnIho koncového ceníku
prodávajícího.

'



Ľ

2. prodávající je povinen kupujícímu na základě objednávky dodat zboží ve sjédnaném množství,
terminu a ceně. V případě, že prodávající není schopen dodat zboží v dohodnutém termínu, je
povinen o tom bez zbytečného odkladu informovat kupujícího. Smluvní strany se neprodleně
dohodnou na dalším postupu tak, aby nebyly ohroženy zájmy kupujícího.

3. prodávající se zavazuje k dodržování níže uvedených záručních podmínek.

VIl. Záruční podmínky

1. Záruční doba je až do úplného vypotřebování náplně s tím, že kazeta bude vložena do tiskárny
nejpozději šest měsíců po zakoupeni výrobku.

2. jakoukoli oprávněnou reklamaci závády zjištěné ihned po založení kazety do tiskárny lze řešit
výměnným způsobem.

3. Vadná kazeta bude v co nejkratší možné době bezplatně vyměněna za jinou odpovídajicí kazetu.
4. V ostatních případech prokázané závady bude kupujícímu kazeta bezplatně opravena.
5. Záruka se nevztahuje na možnosti vzniku závady a poškození způsobené neodbornými a

hrubými zásahy (např. pádem, mechanickým poškozením trysek či optického válce, používáním
nevhodného spotřebního materiálu, atd.)

6. Záruční podmínky se nevztahují na závady vzniklé běžným opotřebením, ani na závady vzniklé z
jiného důvodu, než je používání tonerových kazet a inkoustů prodávajícím.

VIII. Ostatní ujednáni
.

Na odebrané výrobky určené k likvidaci inkoustových a tonerových kazet a souvisejícího
materiálu vystaví prodávající na žádost kupujícího potvrzení o ekologické likvidaci.

Ir

lX. Platnost smlouvy

1. Právní vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí českým právním řádem, zejména občanským
zákoníkem č. 89/2012 Sb. v platném znění.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejněni smlouvy v Registru smluv.

3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy na Protikorupčním portále Jihomoravského
kraje.

4. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2017. Smlouvu lze písemně vypovědět
kteroukoliv ze stran ve výpovědní lhůtě tři měsíce, která začíná prvního dne měsíce
náMedujícIho po doručeni výpovědi.

5. Tato snMouva byla sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom vyhotovení. Jakákoli změna této smlouvy může být provedena pouze formou písemného
dodatku ke smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami.

Dne: 24. 04. 2017 Dne: 2 4 -Ok 2017

jednatel

,

Ing. . bomír tefka
ředitel školy

Phdběžná kontMa před vznikem závazku

Datum Podpis
Příkazce



příloha Č,1

,¥*@É
ĹČ ®2264íĹŠ . ":"

" "" "" žijjŤĚpoĎěÁRvENÉ1vYéLŇĹŮčKAzÉč" " """"""l

identifikačiii údaje uchazeče: ' název firmW BossCan ComPrint spd.s r.o, ĹČ 63488191
název firmy, sídlo, lČ, DIČ, sÍdlo: Brněnská 1116, 664 42 Modřice DIČ (763488191

statutární orgán statutární orgán: David Dvořák, MBA - jednatel

Kontaktní údaje uchazeče: tel: +420 777 711 625, fax: +420 544 525 070, email: obchod@comprint.a
nové zboží

Druh zboží i cena bez DPH kus cena bez DPH celkem saíba DPH 214 kus sazba DPH 21% celkem cena s DPH kus cena s DPH celkem';'-\;'äóční ôdběéů:. l

Kazeta HP 339 ' .,. 6 648,00 KČ 3 888,00 KČ 13ťŠ,08 KČ 816,48 KČ 784,08 KČ 4 704,48 KČ

Kazeta hp 343 6 522,00 Kč 3 132,00 Kč 10fj,62 Kč 657,72 kč 631,62 kč 3 789,72 kč
Kazeta HPDJ 5550(56) černá 6 470,00 KČ 2 820,00 Kč 98,70 KČ 592,20 KČ 568,70 KČ 3 412,20 KČ

Kazeta hpdj 5550 (57) barva 6 718,00 KČ 4 308,00 Kč 15Ó,78 Kč 904,68 Kč 868,78 KČ 5 212,68 Kč
i

Tonery l\
Toner Canon typ 701 B 2 1 898,00 kč 3 796,00 kč 398,58 kč 797,16 kč 2 296,58 kč 4 593,16 kč

Toner Canon typ 711 B 2 2 350,00 Kč 4 700,00 Kč 49Í,50 Kč 987,00 Kč 2 843,50 Kč 5 687,00 Kč

Toner Canon EP 27 4 1134,00 KČ 4 536,00 KČ 238A4 KČ 952,56 KČ 1 372,14 KČ 5 488,56 KČ
Toner Epson M2000 25 1998,00 KČ 49 950,00 KČ 4ĚÉL58 KČ 10 489,50 KČ 2 417,58 KČ 60' 439,50 KČ

Toner Epson M2400 20 1858,00 KČ 37 160,00 KČ 39Ó,18 KČ 7 803,60 KČ 2 248,18 KČ 44 963,60fč
Toner Epson C 1700/1750 sada 20 4 355,00 KČ 87 100,00 KČ H,j4,55 KČ 18 291,00 KČ 5 269,55 KČ 105 391,00 Kč

Toner HP CLI 2550 5 2 040,00 Kč 10 200,00 Kč 42'8,40 Kč 2 142,00 Kč 2 468,40 KČ 12 342,00ĹKČ

Toner HP CLI CP 3525 5 2 747,00 Kč 13 735,00 KČ 5Í$,87 KČ 2 884,35 KČ 3 323,87 KČ 16 619,35 KČ

Tner FIP LJ 1010 10 ' 1360JJO KČ 13 600,00 KČ 2SS,60 KČ 2 856,00 KČ 1645,60 KČ 16 456,00 KČ

Toner HP U 1200 , 4 1 750,00 Kč 7 000,00 KČ Kč 1 470,00 Kč 2 117,50 kč 8 470,00 kč

Toner HP lj 1300 4 2 050,00 kč 8 200,00 kč aá(j,50 kč 1 722,00 kč 2 480,50 kč 9 922,00 kč
Toner HP lj PlO05/1006 15 1 241,00 KČ 18 615,00 KČ 269,61KČ 3 909,15 KČ l 501,61 KČ 22 524,15 KČ

Toner HP lj P2015 5 2 005,00 KČ 10 025,00 KČ 4'2i,05 KČ 2 105,25 KČ 2 426,05 KČ 12 130,25 KČ

Toner Kyocera TK170 . 5 1 994,00 KČ 9 970,00 KČ 4Q8,74 KČ 2 093,70 KČ 2 412,74 KČ 12 063,70 KČ

Toner Kyocera TK 590 sada 20 8 515,00 Kč 170 300,00 kč 1 7gs,15 Kč 35 763,00 Kč 10 303,15 KČ 206 063,00 kč

Toner OKt C-310 sada 5 6 530,00 KČ 32 650,00 KČ 1 n;1,30 KČ 6 856,50 KČ 7 901,30 Kč 39 506,50 KČ

Toner Samsung MLT-D205L 5 1785,00 Kč 8 925,00 KČ 37Á,85 KČ 1874,25 KČ 2159,85 KČ 10 799,25 KČ
Toner Oki MB 441 6 l 210,00 KČ 7 260,00 KČ 2Š4,10 KČ 1 524,60 KČ 1464,10 KČ 8 784,60 KČ

Toner BROTHER HL-L8250CDN sada 5 5 930,00 Kč '29 650,00 Kč 1 24Š,30 Kč 6 226,50 kč 7 175,30 kč 35 876,50 kč

Toner EPSON M200 6 1 420,00 KČ 8 520,00 KČ 2ŠÍ8,20 KČ 1 789,20 KČ 1 718,20 KČ 10 309,20 Kč

TonerXEROX Ph 3250 5 2 130,00 Kč 10 650,00 KČ 447,30 KČ 2 236,50 KČ 2 577,30 KČ 12 886,50 KČ

560 690,00 KČ , 117 744,90 Kč 678 434,90 Kč

Případné uvedení názvu u výrobku 5ĹCJljŽÍ jako přlklad, případně mohou být nabídnuty obdobné značky vyši kvality

V Brně dne 10.04.2017

BmsCan cDmpnnt spoL s r.c
BRNĚNSKÁ 1110, 664 42 MODŘIC1
TEL./FAX: 544 525 071, 544 525 07(lČ' 63488191, DIČ: CZ63488191

(K)
David Dvořák, MBA - ředitel

BossCan CQřňPrint spots r.o.


